
 

 

 

ATO DA DIREÇÃO Nº 005, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020 

 

 

Nomeia comissão local para seleção de 
ledor/acompanhante para acessibilidade 
na unidade FaE/CBH/UEMG. 

 

 
A Diretora da Faculdade de Educação, Campus Belo Horizonte, Universidade do 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e estatutárias 

Resolve: 

Art.1. a comissão local para a seleção e cadastro de reserva de estudantes, 

matriculados nos cursos oferecidos pela Faculdade de Educação para realizar o 

acompanhamento de estudantes com deficiência: 

 
 
- Ivana de Oliveira Carvalho – Masp: 0876255-1 

- Renata Schettino Canelas – Masp: 0862246-6 

 

 

 

 

 

Maria de Lourdes Teixeira 

Diretora FaE/UEMG 

Masp: 1034268-1 


		2022-10-21T18:50:32-0300
	MARIA DE LOURDES TEIXEIRA:37521900600




